
Global Piyasalar Bülteni 
7 Haziran 2022 

 

 

Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları    

▪ Yeni haftaya güçlü bir başlangıç yapan dolar endeksi, haftanın ilk işlem gününde 102,50 seviyesine kadar yükseldi e 

ardından günü 102,47 seviyesinden yükselişle kapandı. Tahvillerde devam eden satış baskısı ile birlikte haftanın ilk 

işlem gününde %3 seviyesini aşan ABD 10 yıllık tahvil faiz ise %3,0640 seviyesine kadar tırmandı. 

▪ Dolar endeksinde dün gözlenen yükseliş eğilimi paralelinde GoÜ para birimleri genelinde satış ağırlıklı bir seyir 

izlenirken, Türk lirasının %0,83’lük düşüşle Şili pezosunun ardından dolar karşısında en zayıf performans gösteren 

ikinci GoÜ para birimi olduğu takip edildi. Bununla birlikte USDTRY paritesi 16,60 seviyesi üzerini test ederek 2022 

zirvesini tazeledi. Türkiye 5 yıllık CDS primi ise 722,95 baz puana yükseldi. 

▪ Avustralya Merkez Bankası Türkiye saatiyle bu sabah saatlerinde gerçekleştirdiği toplantısı sonucunda politika faizini 

50 baz puan artırarak %0,85 0,85 düzeyine çıkardı. Piyasanın beklentisi Banka2nın 25 baz puanlık artış yapması 

yönündeydi. Avustralya Merkez Bankası Başkanı Philip Lowe kararla ilgili açıklamasında, para politikası kurulunun 

önümüzdeki aylar boyunca Avustralya’da parasal koşulları normalleştirme sürecinde daha fazla adımlar gelebileceğini 

öngördüğünü söyledi. 

▪ Fed, dün yaptığı açıklamada, 23 Haziran'da ülkenin en büyük bankalarına yönelik yıllık stres testinin sonuçlarını 

yayınlayacağını duyurdu. 

▪ Çin’de gevşeyen karantina önlemleri küresel piyasaları olumlu etkileyemeye devam ederken, ABD borsalarının 

haftanın ilk işlem gününü yükselişle tamamladığı takip edildi. Kapanışta Dow Jones endeksi, %0,05 artışla 32.915,78 

puana çıktı. S&P 500 endeksi %0,31 artarak 4.121,43 puana ve Nasdaq endeksi %0,40 kazançla 12.061,37 puana 

yükseldi. 

▪ Avrupa borsalarının da dün alıcılı bir seyir izlediği gözlemlendi. Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe 600 %0,92 

artışla 444,12 puana çıktı. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %1 artarak 7.608,22, Almanya'da DAX 30 endeksi %1,34 

değer kazanarak 14.653,81, Fransa'da CAC 40 endeksi %0,98'lik artışla 6.548,78 ve İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi 

%1,65'lik yükselişle 24.565,67 puana ulaştı. 

▪ Birbirinden ayrışan para politikaları neticesinde Japon tahvil getirileri ile ABD tahvil getirileri arasındaki fark önemli 

ölçüde açılırken, yen dolar karşısında son 20 yılın en düşük seviyesine geriledi. Bugün Asya seansında132 seviyesi 

üzerine yükselen USDJPY paritesinde Nisan 2002’den bu yana en yüksek seviyeler test edildi. Teknik göstergelerin 

USDJPY paritesine ilişkin yükseliş eğiliminin devamına işaret ettiğini görmekteyiz. 

▪ Bu sabah saatlerinde Asya borsalarının karışık bir seyir izlediği, ABD endeks vadelilerinde ise satıcılı bir resmin ön 

plana çıktığı görülüyor. 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Almanya Nisan Ayı Aylık Fabrika Siparişleri 09:00 %0,4 -%4,7 

 
Almanya Nisan Ayı Yıllık Fabrika Siparişleri 09:00 -%4,1 -%3,1 

 
İngiltere Mayıs Ayı S&P Global Hizmet PMI Endeksi (Nihai) 11:30 51,8 51,8 

 
İngiltere Mayıs Ayı S&P Global Bileşik PMI Endeksi (Nihai) 11:30 51,8 51,8 

 
Euro Bölgesi Haziran Ayı Sentix Yatırımcı Güveni 11:30 -21,2 -22,6 
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Makroekonomik Gelişmeler 

Emtia fiyatlarında yeni rekor seviyeler görüldü 

Aşağıda 23 hammaddenin fiyat hareketlerini izleyen ve 1960 yılından bu yana data üreten Bloomberg Emtia Spot 

Endeksi’nin grafiği yer alıyor. Emtia fiyatlarındaki rekor yüksek seviyelerin korunması ile birlikte Bloomberg Emtia Spot 

Endeksi’nin de dün itibariyle yeni rekor seviyeye ulaştığı takip edildi. Devam eden Rusya – Ukrayna savaşı ile birlikte başta tarım 

ürünleri ve petrol olmak üzere emtia fiyatlarındaki artış eğilimi devam ederken, tedarik zinciri aksamalarının da fiyatlardaki 

artışta etkili olduğu görülüyor. Diğer yandan karantina önlemlerinin önemli oranda gevşediği Çin’de talebin yeniden 

canlanmasının da emtia fiyatlarında yeni rekorlar test edilmesinde etkili olduğunu görüyoruz. Bununla birlikte dün 681 seviyesi 

üzerine ulaşarak rekor kıran Bloomberg Emtia Spot Endeksi’nin, yılbaşındaki seviyesinin yaklaşık %35 üzerinde bulunduğu 

dikkat çekiyor. 

• Küresel tedarik zinciri aksamalarının devam ettiğini görmekle birlikte, bu durum emtia fiyatları üzerinde baskının 

devam edebileceğinin sinyalini veriyor.  New York Fed tarafından hazırlanan ve çeşitli ülkelerden toplam 27 

değişkenden oluşan Küresel Tedarik Zinciri Baskı Endeksi’nin Nisan ayında 2,8 seviyesinden 3,4 seviyesine çıktığı ve 

ardından Mayıs’ta 2,9 seviyesi ile son dönemlerin en yüksek seviyelerindeki yerini koruduğu takip edildi. New York Fed 

tarafından yapılan açıklamada endekste korunan yüksek seviyelerde Çin'deki karantina önlemleri, Ukrayna'daki savaş 

ve ABD ile Asya arasındaki hava taşımacılığı maliyetlerinin artmasının etkili olduğu ifade edilirken, jeopolitik riskler ve 

salgınla ilgili son gelişmelerin küresel tedarik zincirleri üzerinde daha fazla baskı oluşturabileceğine işaret edildi. 

 

 

 

 

 

 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım

200

300

400

500

600

700

800

O
ca

 1
6

H
az

 1
6

A
ra

 1
6

M
ay

 1
7

K
a
s 

1
7

N
is

 1
8

Ek
i 1

8

M
ar

 1
9

Ey
l 1

9

Ş
u

b
 2

0

A
ğ
u
 2

0

O
ca

 2
1

T
em

 2
1

A
ra

 2
1

H
az

 2
2

Bloomberg Emtia Spot Endeksi



nitelikte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 Haziran 2022 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 4 
 

Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

Yeni haftaya güçlü bir başlangıç yapan dolar endeksi, haftanın ilk işlem gününde 102,50 seviyesine kadar yükseldi e ardından 

günü 102,47 seviyesinden yükselişle kapandı. Dolar endeksinde dün gözlenen yükseliş eğilimi paralelinde GoÜ para birimleri 

genelinde satış ağırlıklı bir seyir izlenirken, Türk lirasının %0,83’lük düşüşle Şili pezosunun ardından dolar karşısında en zayıf 

performans gösteren ikinci GoÜ para birimi olduğu takip edildi. Bununla birlikte USDTRY paritesi 16,60 seviyesi üzerini test 

ederek 2022 zirvesini tazeledi. Türkiye 5 yıllık CDS primi ise 722,95 baz puan, 10 yıllık tahvil faizi ise %21,35’e yükseldi. 

Bu sabahki kotasyonlarda GoÜ para birimleri genelinde satıcılı bir seyrin olduğu, Türk lirasının ise en zayıf performans gösteren 

GoÜ para birimleri arasında yer aldığını görmekteyiz. USDTRY paritesi 16,63 seviyesinde işlem görürken, dolar endeksinin ise 

dünkü kazançlarını koruduğu ve 102,65 seviyesinde hareket ettiği takip ediliyor. Teknik görünümü incelediğimizde kurda 

geçtiğimiz haftalarda gerçekleşen kanal kırılmasının ardından teknik göstergelerin yukarı yönlü sinyaller üretmeye devam 

ettiğini ve kısa vadede 16 seviyesi üzerindeki hareketin korunabileceğinin sinyalini verdiğini görüyoruz. Yukarı yönlü 

hareketlerde ise 16,90 direncini izliyoruz. Bu noktada, 16,00 – 18,00 bandının Aralık ayında kısa süreliğine test edilmiş bir bant 

olmasından ötürü kısa vadeye ilişkin öne çıkardığımız 16,90 seviyesinin de güçlü bir direnç teşkil etmediğini belirtmemizde 

fayda var.  
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EUR/USD 

Dün sabahki bültenimizde EURUSD paritesinin son birkaç gündür günlük grafiğindeki düşüş kanalının üst çizgisinde hareket 

ettiğini belirtmiş, kanal çizgisinin aşılamaması durumunda paritenin bu bölgeden dirençle karşılaşabileceğini ve satış fırsatı 

sunabileceğini ifade etmiştik. Beklentimize paralel olarak kanal direncinden yönünü aşağı çeviren EURUSD paritesi 1,07 

seviyesi altına indi. Dün gün içerisinde 1,0684 seviyesine kadar düşen parite, günü 1,0693 seviyesinden düşüşle tamamladı. 

Aşağıdaki grafik üzerinden de görülebileceği gibi EURUSD paritesi düşüş kanalı içerisindeki hareketini sürdürüyor. Teknik 

göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda, kanal direncine denk gelen 1,0750 seviyesi üzerinde bir günlük kapanış 

oluşmadığı müddetçe kanal içerisindeki düşüş eğilimini korunmasını beklemekteyiz.  Geri çekilmenin sürmesi durumunda 

1,0675 ve 1,0626 ve 1,0575 destekleri izlenecek. Yukarıda ise 1,0750 direni öncesi 1,07 seviyesi ilk direnç konumunda yer 

alıyor.  

Bu hafta Perşembe günü gerçekleşecek olan Avrupa Merkez Bankası toplantı kararı EURUSD paritesindeki kısa vadeli 

görünüm açısından belirleyici olacak. Banka’nın Temmuz ayında bir faiz artırımına gidip gitmeyeceğine ilişkin net sinyalleri bu 

haftaki toplantıda piyasa ile paylaşması bekleniyor. Toplantıya ilişkin piyasa beklentilerini ve paritedeki genel görünümü 

detaylı analiz ettiğimiz detaylı çalışmamızı yarınki bültenimizde sizlerle paylaşacağız.  
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XAU/USD 

ABD tahvillerinde hızlanan satış baskısı ve dolar endeksinde dün 102,50 seviyesine varan yükseliş hareketi ons altının haftanın ilk 

işlem gününde satıcılı bir seyir izlemesine yol açtı. Dün %3 seviyesini aşan ABD 10 yıllık tahvil faiz %3,0640 seviyesine kadar 

tırmanırken, dolar endeksi ise günü 102,47 seviyesinden yükselişle tamamladı. Bununla birlikte 1850$ seviyesi altına gerileyen ons 

altın, 1840,83$ seviyesine kadar inmesinin ardından günü 1841,60$ seviyesinden düşüşle tamamladı. 

Altının ons fiyatı bu sabah saatlerinde 1841$ seviyesinden işlem görüyoruz. Dolar endeksindeki ve ABD 10 yıllıklarındaki güçlü 

seyrin korunduğunu görmekle birlikte, değerli metallerde kısa vadeli baskının devam edebileceği görüşündeyiz. Bu çerçevede 

altında düşüş eğiliminin sürmesi durumunda 1830$, 1815$ ve 1808$ destekleri izlenecek. Yukarıda ise 1842$, 1850$ ve 1860$ 

seviyeleri direnç konumunda.  

Bu noktada, haftalık grafikteki teknik oluşumları incelediğimizde ons altındaki orta vadeli yükseliş potansiyelinin korunduğuna 

yönelik sinyaller aldığımızı ifade edelim. Bu çerçevede, teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda, ons altında 

önümüzdeki dönemde 1800$ altında kalıcı bir hareket oluşmasını beklememekle birlikte, yükseliş eğiliminin devam edebileceği 

görüşündeyiz. Ancak, 1800$ altında bir günlük kapanışın bu orta – uzun vadeli yükseliş eğilimi görünümünü bozabileceğini ve 

altında yeniden bir ayı piyasası oluşmasına yol açabileceğini ifade etmemizde fayda var. 
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XAG/USD  

Haftanın ilk işlem gününde 22,50$ seviyesi üzerine kadar yükselen gümüşün, ABD tahvillerinde hızlanan satış baskısı ve dolar 

endeksinde 102,50 seviyesine ulaşan yükseliş hareketi ile birlikte kazançlarını korumakta başarısız olduğu görüldü. Bununla 

birlikte 22,50$ seviyesi üzerinden geri çekilen gümüş, günü 22,08$ seviyesinden yataya yakın sınırlı bir yükselişle tamamladı.  

Bir süredir kısa vadeye ilişkin ön plana çıkardığımız 21$ – 23$ bandında hareket etmekte olan gümüş bu sabah saatlerinde 

21,90$ seviyesinden işlem görüyor. Teknik göstergelerin ürettikleri sinyalleri analiz ettiğimizde kısa vadeye ilişkin 21$ – 23$ 

bandının geçerli olmaya devam ettiğini görüyoruz. Ara destek seviyeleri olarak 21,85$, 21,50$ ve 21,25$ seviyeleri ön plana 

çıkarken, 23$ seviyesi öncesinde ise 22$, 22,35$ ve 22,68$ direnci yer alıyor. Bu noktada gümüşün haftalık grafiğinde Ağustos 

2020’den bu yana bir kanal içerisinde hareket ettiğini ve bu kanal hareketinin, 21$ seviyesi üzerindeki hareketin korunması 

durumunda orta – uzun vadeli görünümün yukarı yönlü olabileceğine işaret ettiğini görmekteyiz. Dolayısı ile, teknik 

göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda 21$ seviyesi altında kalıcı bir hareket görülmediği müddetçe kısa vadeli 

yükseliş potansiyelinde bir bozulma olmasını beklemeyiz.  
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 Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bodrum İrtibat Bürosu Konacık Mahallesi, Atatürk Bulvarı, Arbor-Abdullah Ünal Çabuk İş Merkezi No: 285/1-A6 Bodrum (0212) 355 46 46

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Çankaya İrtibat Bürosu Çankaya Mahallesi Cinnah Caddesi Cinnah Apartmanı No: 55 D: 7-8 Çankaya / ANKARA (0212) 355 46 46

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin İnönü Mah. 1401 Sok. No:32 Pozcu Evo Kat:2 No:10-11 Yenişehir Mersin (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 


